
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 листопада 2022 р.           Чернігів   № 424                     

 

Про внесення змін до Методики  

відбору об’єктів для проведення  

планових внутрішніх аудитів 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», листа Міністерства фінансів України від 22 червня 2022 року 

№ 33040-06-5/13137 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Внести до Методики відбору об’єктів для проведення планових 

внутрішніх аудитів, визначення пріоритетності та періодичності їх проведення 

у Чернігівській обласній державній адміністрації, зокрема її апараті, 

структурних підрозділах, установах, закладах та на підприємствах, що належать 

до сфери її управління, затвердженої розпорядженням голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації від 02 жовтня 2020 року № 526, такі зміни: 

1) в пункті 3 слова «Стратегічного та Операційного планів діяльності з 

внутрішнього аудиту» замінити словами «Плану діяльності з внутрішнього 

аудиту (далі – План)»; 

2) виключити пункт 4.  

У зв’язку з цим пункти 5, 6 вважати пунктами 4, 5 відповідно; 

3) в пункті 5 слова «Стратегічному плані» замінити словом «Плані». 

2. Відділу внутрішнього аудиту Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити дотримання вимог Методики (зі змінами) під час  

відбору об’єктів для проведення планових внутрішніх аудитів, визначення 

пріоритетності та періодичності їх проведення в Чернігівській обласній 

державній адміністрації. 

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


